Uberpriifungswettkampf des CPSV

Seite: 26

Wettkampf-Nr. 24

25m Schmetterling Manner

Jahrgang 2003 bis 2006
1. Patric Bierwagen
Nicht am Start
Nils John
Jahrgang 2000 bis 2002

Tim Benad

Ludwig Mdller
Christian Eiermann
Fabian Husser

Niels Aurich

Adrian Buttner

. Viktor Vladymyrskyy

Jahrgang 1997 bis 1999
1. Maxim Davydytchev

Jahrgang 1996 und alter
1. Alexander Kruckow

NOUAWN

2006

2004

2001
2001
2001
2000
2002
2001
2001

1997

1989

SSV Freiberg

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna

SSV Freiberg

00:22,75

00:15,62
00:15,87
00:16,66
00:16,68
00:17,38
00:18,14
00:18,52

00:13,19

00:13,19

SEM2004 Version: 3.3.362

Schwimmbhalle an der Bernsdorfer StraBe

04.05.2014



