Wettkampf-Nr. 24

25m Schmetterling Männer

Jahrgang 2003 bis 2006

1.	Patric Bierwagen	2006	SSV Freiberg	00:22,75
	Nicht am Start			
	Nils John	2004	SVV Plauen	
Jahrgang 2000 bis 2002				
1.	Tim Benad	2001	STV Limbach-Oberfrohna	00:15,62
2.	Ludwig Müller	2001	SVV Plauen	00:15,87
3.	Christian Eiermann	2001	STV Limbach-Oberfrohna	00:16,66
4.	Fabian Husser	2000	STV Limbach-Oberfrohna	00:16,68
5.	Niels Aurich	2002	Chemnitzer PSV	00:17,38
6.	Adrian Büttner	2001	STV Limbach-Oberfrohna	00:18,14
7.	Viktor Vladymyrskyy	2001	Chemnitzer PSV	00:18,52
Jahrgang 1997 bis 1999				
1.	Maxim Davydytchev	1997	STV Limbach-Oberfrohna	00:13,19
Jahrgang 1996 und älter				
1.	Alexander Kruckow	1989	SSV Freiberg	00:13,19